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Vistrikovac jednotka
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Priimér $neku [mm]

Délka zdvihu Sneku [mm]
Teoreticky objem vstfiku [cm?]
Hmotnost vstfiku [g] (GP-PS)

Max. dotlak [MPa]

Vstrikovaci jednotka
standardni

Rychlost $neku [min-1]

Max. dotlak [MPa]

Vstrikovaci jednotka
pro vysokorychlostni
vstiikovani

Rychlost $neku [min-1]

Pritlaénd sila trysky [kN]

Zdvih trysky od upinaci desky [mm]

Typ trysky

Regulace teploty vélce

Viykon topeni [KW]

Mechanismus

Uzaviraci sila [kN]

Max. vzdalenost desek (max. otevreni) [mm]
Max. dréha otevieni [mm]

Vlyska formy [mm]

Vzdélenost mezi sloupky (vySka x $itka) [mm]
Rozméry upinaci desky (vySka x Sitka) [mm]
Priimér stiediciho krouzku [mm]

\lyhazovaé

Vlyhazovaci sila [kN]

Zdvih vyhazovace [mm]

Hmotnost stroje [t]

Rozméry stroje (délka x Sitka x vyska) [m]

Max. vstfikovaci tlak [MPa]

Rychlost vstfikovani [mm/s]
Vstrikovaci vykon [cm/s]
Plastika¢ni vykon [kg/h] (GP-PS)

Max. vstfikovaci tlak [MPa]
Rychlost vstfikovani [mm/s]

Vstrikovaci vykon [cm®/s]
Plastikacni vykon [kg/h] (GP-PS)

226
206
250
227

302
130

250
227

415
130

Technické informace

180
299
273
189
172
240
399
184
400
189
172
330
548
184
400

Vélec 4, tryska 1
12,0

10,5
6,36x1,68x2,00

368
335
154
140

490
232

154
140

674
232

349
318
234
213

266
115

234
213

499
161

210
463
421
177
161
160
353
163
250
177
161
300
662
228
350
39,3
50
Oteviend tryska

Valec 4, tryska 1

555
505
147
134

687
625
229
208

423
197

423
197

147
134

229
208

793
275

713
197

12,4
dvojity kloubovy
2160
1230
550
230~680
650x590
930x870
0160
8 bod
44,2
150
11,1
6,36x1,68x2,03

260
890
810
177
161
160
547
282
250
177
161
270
924
282
250

18,7

11,6
7,02x1,68x2,06

0 | 4 | s 4% | 53 | 58 58 | 66 | 72

1059
965
149
135

651
336

149
135

1099
336

FLEXIBILITA

automatizované pracovisté
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Technicky vykres
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1684 5922 (300H) 6295 (460H) - 7024 (890H)
892 792 2769 3153 (300H) - 3526 (460H) - 4255 (890H)
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Technické informace
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Rozméry stroje (délka x Sitka x vyska) [m]

6,58x1,76x2,08

7,28x1,76x2,11

Primeér $neku [mm] 46 ‘ 53 ‘ 58
Délka zdvihu $neku [mm] 210 260
Teoreticky objem vstfiku [cm?] 349 463 555 687 890 1059
Hmotnost vstriku [g] (GP-PS) 318 421 505 625 810 965
Max. vstrikovaci tlak [MPa] 234 177 147 229 177 149
Max. dotlak [MPa] 213 161 134 208 161 135
Vstiikovaci jednotka | Rychlost vstfikovanf [mm/s] 160 160
standardni Vstrikovaci vjkon [cm¥/s] 266 353 423 423 547 651
E Plastikacni vykon [kg/h] (GP-PS) 115 163 197 197 282 336
g Rychlost &neku [min-1] 250 250
:g Max. vstfikovaci tlak [MPa] 234 177 147 229 177 149
2 Max. dotiak [VPa] 213 161 134 208 161 135
= Vstiikovacijednotka | Rychiost stiikovani [mm/s] 300 270
pro vysokorychlostni
Vstiikovani Vstfikovaci vykon [cm?/s] 499 662 793 713 924 1099
Plastikacni vykon [kg/h] (GP-PS) 161 228 275 197 282 336
Rychlost $neku [min-1] 350 250
Piitlacna sila trysky [kN] 39,3
Zdvih trysky od upinaci desky [mm] 50
Typ trysky Oteviena tryska
Regulace teploty vélce Vélec 5, tryska 1
Viykon topeni [KW] 12,4 18,7
Mechanismus dvojity kloubovy
Uzaviracf sila [kN] 2750
Max. vzdalenost desek (max. otevreni) [mm] 1320
- Max. dréha otevieni [mm] 600
é Viy$ka formy [mm] 250~720
% Vzdélenost mezi sloupky (vwska x Sifka) [mm] 730x630
% Rozméry upinaci desky (vy$ka x $itka) [mm] 1050x935
= Primér stfediciho krouzku [mm] 0160
Viyhazovac 8 bodui
Viyhazovaci sila [kN] 59,0
Zdvih vyhazovade [mm] 150
Hmotnost stroje [{] 12,4 13,0

kdo chce vyrabét ekonomicky, musi vyrabét ekologicky -

EKOLOGIE

snizte uhlikovou stopu plastovych dilil
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Technicky vykres
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1764 6555 (460H) - 7284 (890H)
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__ (Non-operation Side) (Hole for Leveling Pads)
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420
Ejector Stroke 150 . 350
v [
§ Nozzle Stroke Through Hole
Ejector Rod$32 for Ejector Rod 140

$100

\M20 Depth 33

%,,

Max. Stroke 600

Max. Forward

Min. Mold Height 250

Max. Mold Height 720

Position 50
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Movable Platen

84-M20 Depth 43
Mold Mounting Tap
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Primeér $neku [mm] 46 ‘ 53 ‘ 58
Délka zdvihu $neku [mm] 210 260 300
Teoreticky objem vstfiku [cm?] 349 463 555 687 890 1059 1026 1361 1663
Hmotnost vstfiku [g] (GP-PS) 318 421 505 625 810 965 934 1238 1513
Max. vstfikovaci tlak [MPa] 234 177 147 229 177 149 241 182 149
Max. dotlak [MPa] 213 161 134 208 161 135 216 163 134
Vstiikovaci jednotka | Rychlost vstfikovanf [mm/s] 160 160 160
standardni Vstrikovaci vjkon [cm¥/s] 266 353 423 423 547 651 547 726 887
s Plastikacni vykon [kg/h] (GP-PS) 115 163 197 197 282 336 237 338 418
g Rychlost neku [min-1] 250 250 210
:g Max. vstfikovaci tlak [MPa] 234 177 147 229 177 149 241 182 149
g Max. dotlak [MPa] 213 161 134 208 161 135 216 163 134
= Vstiikovacijednotka | Rychiost stiikovani [mm/s] 300 270 300
pro vysokorychlostni
vstiikovani Vstfikovaci vykon [cm?/s] 499 662 793 713 924 1099 1026 1361 1663
Plastikacni vykon [kg/h] (GP-PS) 161 228 275 197 282 336 237 338 418
Rychlost $neku [min-1] 350 250 210
Piitlacna sila trysky [kN] 39,3
Zdvih trysky od upinaci desky [mm] 50
Typ trysky Oteviena tryska
Regulace teploty vélce Vélec 5, tryska 2
Viykon topent [kW] 12,4 18,7 16,8
Mechanismus Dvojity kloubovy
Uzaviracf sila [kN] 3440
Max. vzdalenost desek (max. otevieni) [mm] 1470
- Max. dréha otevieni [mm] 700
é Viy$ka formy [mm] 300~770
% Vzdélenost mezi sloupky (vwska x Sitka) [mm] 810x730
% Rozméry upinaci desky (vy$ka x $itka) [mm] 1165x1085
= Primér stfediciho krouzku [mm] 0200
Viyhazovac 17 bodi
Viyhazovaci sila [kN] 59,0
Zdvih vyhazovade [mm] 150
Hmotnost stroje [t] 16,1 17,0 18,5
Rozméry stroje (délka x $itka x vyska) [m] 6,99x1,95x2,09 7,61x1,96x2,09 7,80x1,95x2,15

BEZPEGNOST

zdvojené bezpecnostni prvky
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1954 6880 (460H) - 7609 (890H) - 7800 (1400H)
1067 887 3279 - 3601 (460H) - 4330 (890H) 4521 (1400H)
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Role for Leveling Fads )
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6989 811 (1400H)
Water Inlet/Outlet 2-Rc3/8  /
(Non-operation Side )
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Mounting Tap
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Ejector Rod $40 12-¢52 280
Through Hole 210
for Ejector Rod 140
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Priimér $neku [mm]

Délka zdvihu Sneku [mm]

Teoreticky objem vstfiku [cm?]

Hmotnost vstfiku [g] (GP-PS)

Max. vstfikovaci tlak [MPa]
Max. dotlak [MPa]

Vstiikovaci jednotka | Rychlost vstiikovani [mm/s]

standardni Vstiikovaci vykon [cm?/s]
Plastika¢ni vykon [kg/h] (GP-PS)
Rychlost $neku [min-1]

Max. vstfikovaci tlak [MPa]
Max. dotlak [MPa]

Rychlost vstfikovani [mm/s]

Vistrikovac jednotka

Vstrikovaci jednotka
pro vysokorychlostnf y -
vstfikovani Vstfikovaci vkon [cm?/s]

Plastikacni vkon [kg/h] (GP-PS)

Rychlost $neku [min-1]

Pritlaénd sila trysky [kN]

Zdvih trysky od upinaci desky [mm]

Typ trysky

Regulace teploty vélce

Viykon topeni [KW]

Mechanismus

Uzaviraci sila [kN]

Max. vzdalenost desek (max. otevreni) [mm]
Max. dréha otevieni [mm]

Vlyska formy [mm]

Vzdélenost mezi sloupky (vySka x $itka) [mm]
Rozméry upinaci desky (vySka x Sitka) [mm)]
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Priimér stiediciho krouzku [mm]
\lyhazovaé

Vlyhazovaci sila [kN]

Zdvih vyhazovace [mm]

Hmotnost stroje [t]

Rozméry stroje (délka x Sitka x vyska) [m]

Technické informace

58 | 6 | 72 6 | 76 | 84 84 | @

260
687 890
625 810
229 177
208 161
160
423 547
197 282
250
229 177
208 161
270
713 924
197 282
250
18.7
21,0
8,05x2,10x2,20

300
1059 1026 1361
965 934 1238
149 241 182
135 216 163
160
651 547 726
336 237 338
210
149 241 182
135 216 163
300
1099 1026 1361
336 237 338
210
39,3
50
Oteviend tryska
Vélec 5. tryska 1
26.8
Dvojity kloubovy
4420
1700
800
350~900
900x810
1300x1210
0200
17 Points
99,0
180
22,3
8,25x2,10x2,21

1663
1513
149
134

887
418

149
134

1663
418

420
2328 2792
2118 2541
190 158
171 142
160
887 1064
420 470
200 180

59,0

‘ Oteviend tryska

| 39.8

26,2
9,13x2,10x2,36

UZIVATELSKA PRIVETIVOST

intergrovani priivodci pro nastaveni lisovani, Udrzbu, FeSeni vadnych vyliskil
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2104 8054 (890H) -8245 (1400H) 8652 (2300H)
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519 1760 1450 4210(890H/1400H) -5396 (2300H)
1370 115(890H)
7939 (890H/1400H) -9125 (2300H) 306 (1400H)
Water Inlet/Outlet 2-Rc3/8
(Non-operation Side )
2x6—26.5 Drill (890H/1400H )
2x7—26.5 Drill (2300H )
(Hole for Leveling Pads )
400(890H)
44451 4OOH§
493 (2300H .
¢ 95(890H) Max. Forward Position 5015 Max. Forward Position 5015
239(890H)
$95(1400H) 4
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M 4-M20 Depth 43 330(2300H)
40 | 140 Take-out Robot
Mounting Tap
Top of Stationary Platen Top of Hopper Frange 560
490
420
Ejector Stroke 180 350
Nozzle Stroke 12- 52 280

Ejector Rod ¢40

530

Through Hole
for Ejector Rod

p125

1210

560

420
490

Max. Stroke 800

Min. Mold Height 350
Max. Mold Height 900

Max. Forward
Position 50
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3% No Tap Holes on
Stationary Platen
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Vyuzitelnost

CELKOVY INSTALOVANY VYKON

Model

J30ADS

Standardni

Prodlouzeny dotlak

J50ADS

J100ADS

110U 12.8 14.4 12.8
J180ADS 180U 14.9 16.5 14.9

300U 19.2 20.6 19.2
J220ADS

460H 27.0 27.0 42.0
J280ADS

890H 34.0 34.0 54.0

890H 36.0 36.0 56.0
J450ADS 1400H 48.0 48.0 72.0
2300H 56.0 56.0 -

Poznamky

1. Celkovy instalovany vykon nezahrnuje externi zafizent jako jsou zasuvky, horké vtoky atd..
2. Doporu¢ujeme na hlavnim pfivodu pouZit jistic o jmenovité hodnoté stfidavého proudu vyssi nez 250 kA pfi napéti 400V—-460V.

SPOTREBA CHLADICI VODY (POUZE POD NASYPKOU)

Model

Spotfeba chladici vody

1400H 0.6
2300H 1.2
Poznamky

VlySe uvedené ddaje nezahrnuji mnozstvi vody potiebné pro dosazeni pozadované teploty formy.
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